
Pressemeddelelse fra A/S L. Hammerich & Co.: 
 
Ny direktør hos L. Hammerich  
 
L. Hammerich har pr. 1. marts 2006 gennemført et generationsskifte med 
ansættelsen af Peer Leth som ny administrerende direktør. Peer Leth vil føre den 150 
år gamle virksomhed ind i fremtiden ved hjælp af nøgleord som nytænkning, 
synlighed og tættere kunderelationer. Ambitionen er at fortsætte den særdeles 
positive udvikling, som L. Hammerich har været inde i de seneste år.  
 
Peer Leth (40) tiltrådte pr. 1. marts 2006 som ny adm. direktør i L. Hammerich. 
Virksomheden, der er et af de ældste nulevende danske aktieselskaber, har rødderne solidt 
plantet i den østjyske muld, hvor nytænkning spirer side om side med kontinuitet og tradition. 
Peer Leth repræsenterer et generationsskifte og tiltræder midt i en spændende 
udviklingsproces – fra produkt- til konceptleverandør. Peer Leth har mange års erfaring fra 
byggebranchen og kan således tilføre et solidt branchekendskab, der kan styrke L. 
Hammerichs muligheder for at opdyrke nye forretningsområder og markeder i Danmark og i 
udlandet. 
 
Tradition og fornyelse 
Peer Leth er ikke i tvivl om, hvad der skal til for, at L. Hammerich også vil udvikle sig i 
fremtiden: 
– Det er vigtigt, at produktplatformen hele tiden udvikles og tilpasses efter markedet.  
L. Hammerich har de seneste år har været inde i en udvikling fra leverandør af Troldtekt® 
akustikplader til leverandør af hele systemer. Virksomheden har arbejdet tæt sammen med 
arkitekter og kompetente fagspecialister for at udvikle de bedste løsninger, og det er lykkedes 
rigtigt godt. Den udvikling skal fortsætte, samtidig med at vi udvider platformen med nye 
produkter. Desuden er det vigtigt, at L. Hammerich bliver mere synlig, og at kunderne kan 
sætte ansigt på medarbejderne bag virksomheden. Vi skal lidt tættere på kunderne.  
Peer Leth ser et stort potentiale i L. Hammerich, hvilket er en af grundene til, at han takkede 
ja til stillingen som direktør. 
– Hos L. Hammerich kunne jeg se muligheden for at videreudvikle en i forvejen sund og 
veldreven handels- og produktionsvirksomhed. Og så er det en stor udfordring at være med til 
at videreføre den gode udvikling med respekt for virksomhedens historie, siger Peer Leth. 
 
Kompetente kræfter  
L. Hammerich har med tiden skabt sig en position som førende producent og leverandør af 
byggematerialer med speciale i Troldtekt® akustikløsninger. Virksomheden kunne i 2005 fejre 
150-års jubilæum, og for bestyrelsen har det været vigtigt at finde en person, der kan føre L. 
Hammerichs oprindelige værdier videre i en moderne og tidssvarende udgave.  
– Vi valgte Peer blandt flere kandidater. Han er jordbunden, fagligt kompetent og besidder et 
stort branchekendskab. L. Hammerich kan trække på Peers mange års erfaring inden for 
handels- og byggebranchen, og oven i det har han den rigtige personlighed og indstilling til at 
pleje og videreudvikle virksomheden. Jeg er helt tryg ved at overdrage ledelsen til Peer, og jeg 
er overbevist om, at han vil blive et friskt pust i virksomheden som repræsentant for en ny stil, 
der vil supplere de eksisterende værdier på bedste vis, siger Keld Toft Lauritsen, 
bestyrelsesformand i L. Hammerich. 
 
Yderligere information  
Hvis du ønsker yderligere information, er du velkommen til at kontakte administrerende 
direktør Peer Leth på tlf. 8747 8100. 


